
Фактура Ширина (м.) Огарпуненое На отрез

МАТОВЫЕ

МАТ (белый) 3,2 700 800

МАТ (цветной) 3,2 850 1000

МАТ (белый) 4,0-5,0 900 1100

МАТ (цветной) 5 1050 1200

САТИНОВЫЕ

САТИН (белый) 3,2 700 800

САТИН (цветной) 3,2 850 1000

САТИН (белый) 4,0-5,0 900 1100

САТИН (цветной) 5 1050 1200

ЛАКОВЫЕ

ЛАК (белый) 3,2 780 900

ЛАК (цветной) 3,2 850 1000

ЛАК (белый) 4,0-5,0 950 1100

ЛАК (цветной) 5 1150 1300

Транслюцид 3,2 1350 1500

Искра (галактика) 3,2 1600 2000

Небо (облака) 3,2 1500 1800

300

250

300

150

10%

250

10%

180

200

315

320

350

375

390

720

450

1600

1200

1750

3500

380

1300

250

1500 / 2100

1750

16500

Производство и монтаж натяжных потолков

            тел.моб.:+7 (708) 405-70-42

Производство (г. Алматы, Спасская 78)

WWW.ALMA-POTOLOK.KZ                                                                   E-mail:  dealers@alma-potolok.kz

Наименование

Дополнительный работы

Прайс на готовые потолки

Внутренний вырез (м.п.)

Обработка углов (более 4-х)

Перекрой полотна из б/у (кв.м.)

ПРОФИЛЬ
Комплектующие для натяжных потолков

Центровка швов (от стоимости полотна)

Криволинейная выкройка (м.п.)

Частичное огарпунивание полотна (м.п.)

Профиль (алюминиевый) "для парящих потолков" со вставкой 2,0 м

Теневой профиль-багет EUROKRAAB (2 м.) стеновой / потолочный

Багет (алюминиевый) стеновой 2,5 м

Багет (алюминиевый) стеновой перфорированный 2,5 м

Багет (алюминиевый) потолочный 2,5 м

Багет (алюминиевый) разделительный 2,5 м

Отбойник (алюминиевый) перехода уровня «Z» 2,5 м

Евробрус ПВХ 2,5 м

Карнизный брус алюминиевый БП-40 2,0 м

Прямолинейная спайка полотен (от стоимости полотна)

Багет (ПВХ) стеновой 2,5 м СТАНДАРТ

Багет (ПВХ) стеновой перфорированный 2,5 м ПРЕМИУМ (белый)

Багет (ПВХ) потолочный 2,5 м

Багет (ПВХ) разделительный 2,5 м

Профиль алюминиевый ПФ 6838 ШИРОКИЕ СВЕТОВЫЕ ЛИНИИ

Вставка-рассеиватель для парящих и световых линий (за 1 м.п.)

Беcщелевой профиль-багет KRAAB 3.0 (2 м.)

Профиль "Гардина"- ПК5-ПК6 длина 3,2м

Профиль (алюминиевый) переход уровня безщелевой 2,5 м

Профиль (алюминиевый) "для парящих потолков" открытый 2,5 м



Цена

100

100

100

150

150

Цена

100

130

160

320

425

220

280

450

160

220

200

Цена

50

50

75

100

125

150

175

220

800

150

175

200

225

300

150

250

300

100

100

150

900

925

950

Светильники (софиты, споты) и лампы

Термокольцо 4,5 -10, 20 мм

Термокольцо 120, 125, 126 мм

Термокольцо 165, 170, 175, 180, 185, 190, 195 мм

Термокольцо 250, 260, 275, 280, 290, 300 мм

Термокольцо 325, 350, 375 мм

Пластина обвод трубы 22, 27, 32 мм

Пластина обвод трубы 125, L=370, 3 мм белый

Вентиляционная решетка (диаметр 48 мм)

Вентиляционная решетка (диаметр 100 мм)

Вентиляционная решетка (диаметр 125 мм)

Обвод трубы (заглушка) 16, 22, 27, 32 мм, белый

Пластина обвод трубы 45/55, L=210, 2,5 мм белый

Пластина обвод трубы 105, L=330, 3 мм белый

Пластина обвод трубы 115, L=350, 3 мм белый

Термокольцо 130, 135, 140, 145, 150, 155, 160 мм

Термокольцо 200, 205, 210, 215, 220, 225, 230, 240 мм

Квадрат протекторный LED 60х60, 70х70, 80х80 мм прозрачный

Квадрат протекторный LED 90х90, 95х95, 100х100, 105х105, 110х110, 115х115 мм прозрачный

Квадрат протекторный LED 120х120, 125х125, 130х130, 140х140, 150х150, 155х155 мм прозрачный

Квадрат протекторный LED 160х160, 170х170, 180х180, 185х185, 190х190, 200х200 мм прозрачный

Квадрат протекторный LED 220х220, 225х225, 250х250  мм прозрачный

Вставка TL (цветная)

Вставка в разделительный багет

Наименование

Платформа под люстру/ пожарный датчик/ камеру 120 мм

ТЕРМОКОЛЬЦА, ОБВОДЫ

Наименование

Термокольцо 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90 мм

Термокольцо 95, 100, 105, 110, 112, 115 мм

ПЛАТФОРМЫ ПОД СВЕТИЛЬНИКИ

Платформа под люстру круглая 200 мм

Платформа под люстру квадратная 150х150 мм

Платформа для светильника универсальная 115-155 мм

Платформа для светильника универсальная 165-225 мм

Платформа для светильника универсальная 235-305 мм

Платформа для светильника универсальная квадрат 50-90 мм

Платформа для светильника универсальная квадрат 90-140 мм

Платформа для светильника универсальная квадрат 150-200 мм

Вставка TL (белая)

Вставка TM

ВСТАВКА

Платформа для светильника универсальная 50-100 мм

Платформа для светильника универсальная 60-120 мм

Вставка пристенный уголок

Наименование


