Производство и монтаж натяжных потолков



© тел.моб.:+7 (708) 405-70-42

Производство (г. Алматы, Спасская 78)

WWW.ALMA-POTOLOK.KZ

E-mail: dealers@alma-potolok.kz

Прайс на готовые потолки

Фактура	Ширина (м.)	Огарпуненое	На отрез
МАТОВЫЕ			
МАТ (белый)	3,2	700	800
МАТ (цветной)	3,2	850	1000
МАТ (белый)	4,0-5,0	900	1100
МАТ (цветной)	5	1050	1200
САТИНОВЫЕ			
САТИН (белый)	3,2	700	800
САТИН (цветной)	3,2	850	1000
САТИН (белый)	4,0-5,0	900	1100
САТИН (цветной)	5	1050	1200
ЛАКОВЫЕ			
ЛАК (белый)	3,2	780	900
ЛАК (цветной)	3,2	850	1000
ЛАК (белый)	4,0-5,0	950	1100
ЛАК (цветной)	5	1150	1300
Транслюцид	3,2	1350	1500
Искра (галактика)	3,2	1600	2000
Небо (облака)	3,2	1500	1800
	Дополнительный работы		
Внутренний вырез (м.п.)			300
Обработка углов (более 4-х)			250
Перекрой полотна из б/у (кв.м.)		·	300
Криволинейная выкройка (м.п.)			150
Центровка швов (от стоимости полотна)			10%
Частичное огарпунивание полотна (м.п.)			250
Прямолинейная спайка полотен (от стоимости полотна)			10%

Комплектующие для натяжных потолков *профиль*

Наименование	
Багет (ПВХ) стеновой 2,5 м СТАНДАРТ	180
Багет (ПВХ) стеновой перфорированный 2,5 м ПРЕМИУМ (белый)	200
Багет (ПВХ) потолочный 2,5 м	315
Багет (ПВХ) разделительный 2,5 м	320
Багет (алюминиевый) стеновой 2,5 м	350
Багет (алюминиевый) стеновой перфорированный 2,5 м	375
Багет (алюминиевый) потолочный 2,5 м	390
Багет (алюминиевый) разделительный 2,5 м	720
Отбойник (алюминиевый) перехода уровня «Z» 2,5 м	450
Профиль (алюминиевый) переход уровня безщелевой 2,5 м	1600
Профиль (алюминиевый) "для парящих потолков" открытый 2,5 м	1200
Профиль (алюминиевый) "для парящих потолков" со вставкой 2,0 м	1750
Профиль алюминиевый ПФ 6838 ШИРОКИЕ СВЕТОВЫЕ ЛИНИИ	3500
Евробрус ПВХ 2,5 м	380
Карнизный брус алюминиевый БП-40 2,0 м	1300
Вставка-рассеиватель для парящих и световых линий (за 1 м.п.)	250
Теневой профиль-багет EUROKRAAB (2 м.) стеновой / потолочный	1500 / 2100
Бесщелевой профиль-багет KRAAB 3.0 (2 м.)	1750
Профиль " Гардина"- ПК5-ПК6 длина 3,2м	16500

ВСТАВКА	
Наименование	Цена
Вставка пристенный уголок	100
Вставка ТМ	100
Зставка TL (белая)	100
Вставка TL (цветная)	150
Вставка в разделительный багет	150
ПЛАТФОРМЫ ПОД СВЕТИЛЬНИКИ	
Наименование	Цена
Платформа для светильника универсальная 50-100 мм	100
Платформа для светильника универсальная 60-120 мм	130
Платформа для светильника универсальная 115-155 мм	160
Платформа для светильника универсальная 165-225 мм	320
Платформа для светильника универсальная 235-305 мм	425
Платформа для светильника универсальная квадрат 50-90 мм	220
Платформа для светильника универсальная квадрат 90-140 мм	280
Платформа для светильника универсальная квадрат 150-200 мм	450
Ллатформа под люстру/ пожарный датчик/ камеру 120 мм	160
Платформа под люстру круглая 200 мм	220
Платформа под люстру квадратная 150x150 мм	200
ТЕРМОКОЛЬЦА, ОБВОДЫ	200
Наименование	Цена
Гермокольцо 4,5 -10, 20 мм	50
Гермокольцо 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90 мм	50
Гермокольцо 95, 100, 105, 110, 112, 115 мм	75
Гермокольцо 120, 125, 126 мм	100
Гермокольцо 130, 135, 140, 145, 150, 155, 160 мм	125
Гермокольцо 165, 170, 175, 180, 185, 190, 195 мм	150
Гермокольцо 200, 205, 210, 215, 220, 225, 230, 240 мм	175
Гермокольцо 250, 260, 275, 280, 290, 300 мм	220
Термокольцо 325, 350, 375 мм	800
Квадрат протекторный LED 60x60, 70x70, 80x80 мм прозрачный	150
Квадрат протекторный LED 90х90, 95х95, 100х100, 105х105, 110х110, 115х115 мм прозрачный	175
Квадрат протекторный LED 120х120, 125х125, 130х130, 140х140, 150х150, 155х155 мм прозрачный	200
Квадрат протекторный LED 160x160, 170x170, 180x180, 185x185, 190x190, 200x200 мм прозрачный	225
Квадрат протекторный LED 220x220, 225x225, 250x250 мм прозрачный	300
Вентиляционная решетка (диаметр 48 мм)	150
Вентиляционная решетка (диаметр 100 мм)	250
Вентиляционная решетка (диаметр 125 мм)	300
Обвод трубы (заглушка) 16, 22, 27, 32 мм, белый	
Пластина обвод трубы 22, 27, 32 мм	
Пластина обвод трубы 45/55, L=210, 2,5 мм белый	100 150
Пластина обвод трубы 105, L=330, 3 мм белый	900
Пластина обвод трубы 115, L=350, 3 мм белый	925
Пластина обвод трубы 125, L=370, 3 мм белый	950

Светильники (софиты, споты) и лампы